[image: image1.jpg]

ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA GERAL DA SECRETARIA

RESULTADO DO VI CONCURSO DE REMOÇÃO

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, torna público o 4º RESULTADO DO VI CONCURSO DE REMOÇÃO. Conforme Art. 5.2 do  Edital 003/2011, o servidor contemplado deverá confirmar o interesse na remoção:

5.2 No prazo improrrogável de 3 dias contado a partir da divulgação de cada resultado, que constara a nova Comarca do servidor selecionado, o candidato deverá confirmar seu interesse em ser removido exclusivamente via internet, no endereço eletrônico www.tjma.jus.br, acesso rápido “Sentinela”, subseção “Remoção de Servidores” que ficará disponível ao candidato no prazo de confirmação.

OFICIAL DE JUSTIÇA
	Qtde
	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	147561
	ANTONIA JUSSILENE DA CONCEIÇÃO LIMA
	PEDREIRAS
	MAGALHÃES DE ALMEIDA

	2
	147595
	DIEGO BARBOSA NUNES
	SÃO FRANCISCO DO MARANHÃO
	PASSAGEM FRANCA

	3
	153015
	ADSON VIEIRA MELONIO DO NASCIMENTO
	VIANA
	BALSAS

SÃO LUÍS, 20 DE JUNHO DE 2012
 Diretoria de Recursos Humanos